[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 марта  2023 года

                                                                     №  7/38
О награждении работников МДОУ ЦРР – детский сад № 12 «Теремок» Благодарственными письмами Совета муниципального района «Шилкинский район»
          За  многолетний добросовестный труд в связи с 35-летним юбилеем, МДОУ ЦРР – детский сад № 12 «Теремок» Совет муниципального района
решил:
      Наградить Благодарственными письмами Совета муниципального района «Шилкинский район» работников муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 12 «Теремок» городского поселения «Первомайское»:
Кирину Надежду Николаевну, воспитателя;

Селезневу Ирину Леонидовну, воспитателя;

Архипову Ларису Ильиничну, воспитателя;

Степанову Аллу Николаевну, воспитателя;

Мокееву Светлану Васильевну, кухонного работника.
Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец